UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nhận hồ sơ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý ở cơ quan

và đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 1929/KH-SGDĐT ngày 07/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý ở cơ quan và đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm 2024; Thông báo số 1940/TB-SGDĐT

ngày 08/05/2024 về Tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý ở cơ quan và đơn

vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm 2024; Thông báo số  2109/TB-

SGDĐT ngày 17/05/2024 của Sở GDĐT V/v điều chỉnh vị trí thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý ở cơ quan và đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm

2024;

Tuy nhiên, đến nay số lượng hồ sơ nộp đăng ký tham gia thi tuyển chức danh,

lãnh đạo quản lý ở cơ quan và đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm

2024 chưa đảm bảo số lượng dự thi.

Nhằm tạo điều kiện cho thí sinh tham gia dự thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản

lý ở cơ quan và đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm 2024 trong kỳ

thi này; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý ở cơ quan và đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,

đợt 1 năm 2024 đến hết ngày 29/5/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo, số

198 Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa (trong giờ làm việc)

- Thành phần và số lượng hồ sơ: Theo Thông báo số 1940/TB-SGDĐT ngày

08/05/2024 về Tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý ở cơ quan và đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đợt 1 năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị trong toàn tỉnh

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo BRVT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng chuyên môn, ĐVTT Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T18:21:34+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T20:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T20:00:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T20:00:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!